
 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

福島県内ヨークベニマル全店への「セブン銀行共同利用ＡＴＭ」設置完了について 

 

株式会社東邦銀行（頭取 佐藤 稔）は、株式会社セブン銀行（代表取締役社長 松橋 正明）と 

２０２１年１０月から開始したＡＴＭ共同利用について２０２２年１１月２５日をもちまして福島県内

ヨークベニマル全店舗への共同利用ＡＴＭ設置が完了いたしましたのでお知らせいたします。 

同ＡＴＭは、今後の人口減少、デジタル化やキャッシュレス化の進捗・進展を踏まえ、当行の 

ＡＴＭネットワークの維持・向上、ＡＴＭ機能向上を図るために実施しております。 

   今後もお客さまならびに地域の発展に貢献してまいりますので、引き続きご愛顧を賜りますよう 

お願い申しあげます。 

 

記 

 

１．概要 

（１）当行のキャッシュカードをご利用のお客さまは当行所定の手数料体系（入金、出金、残高照会は無料）

でご利用いただけます。 

（２）通帳記帳、硬貨はご利用いただけません。 

共同利用ＡＴＭで 

ご利用可能なお手続き 

入金・出金・残高照会・振込 

クレジットカードの利用・電子マネーのチャージ 

海外で発行されたキャッシュカード・クレジットカードのご利用 

 

２．設置店舗数 

（１）共同利用ＡＴＭは福島県内ヨークベニマル全７８店舗に設置。 

（２）当初、当行が福島県内ヨークベニマルにＡＴＭを設置していたのは６３店舗、共同利用ＡＴＭ設置完

了により当行所定の手数料体系で利用できる拠点は１５店舗増加いたしました。 

 

 

 

３．関連するＳＤＧｓ 

 

 

 

 

 

 

２０２２年１１月２５日  

以 上 

東邦銀行グループでは、『とうほうＳＤＧｓ宣言』を制定し、グループ

全体で地域経済の活性化や社会的課題の解決に向けた取組みを通して

“地域社会に貢献する会社へ”を目指しています。 


